組長任命申請書
２０２４（令和６）年４月１日

総局御中
　　　　　　　教区　　　　　　　組

組　長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　教区　　　　　　組の組長任期満了に伴う選挙を施行いたしましたので、下記の通り任命手続下さいますよう関係書類を添えて申請します。

記

１．当選人氏名
２．所属寺　　　　　　教区　　　　　組　　　　　寺　住職・衆徒

上記進達します
　　　　　　　教区教務所長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
［様式<組>１－１］